

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu w Elblągu			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego			
4. Tytuł zadania publicznego	VI Piknik Organizacji Pozarządowych Powiatu Elbląskiego			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	10 czerwca 2017	Data zakończenia	10 sierpnia 2017 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi „Aniołowo” Krajowy Rejestr Sądowy: 0000195995 Adres siedziby: Aniołowo 7, 14-400 Pastęk	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Halina Cieśla, Tel. 502 396 774, mail: naszeaniolowo@wp.pl, faks - brak /koordynator projektu/ Zasady reprezentowania organizacji na zewnątrz są określone w Statucie Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Wsi „Aniołowo”. Stowarzyszenie na zewnątrz może reprezentować dwóch członków Zarządu, wybranych uchwałą Walnego Zebrania Członków. W 2017 roku podstawą jest Uchwała Nr 1 członków Zarządu z dnia 2 stycznia 2017 r. w sprawie wytypowania: <ul style="list-style-type: none">• Teresy Gębczyk – skarbnik Stowarzyszenia „Aniołowo”• Paweł Rączka do reprezentowania Stowarzyszenia „Aniołowo”. Numer konta bankowego 60 8313 0009 0005 1028 2000 0010

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Na terenie Powiatu Elbląskiego zarejestrowanych jest około 220 organizacji pozarządowych, których członkowie realizują wiele inicjatyw, ale brakuje okazji do zaprezentowania ich w środowisku działających organizacji i większej liczbie osób. Potrzebą jest promocja aktywnych działań oraz ułatwienie wymiany doświadczeń. W ramach zadania publicznego zorganizowany zostanie w dniu 8 lipca 2017 roku Piknik Organizacji Pozarządowych Powiatu Elbląskiego. Jest to VI edycja przedsięwzięcia zainicjowana przez Starostę Elbląskiego i Powiatową Radę Działalności Pożytku Publicznego. Głównym celem przedsięwzięcia jest integracja organizacji pozarządowych i promocja ich działalności. Wydarzenie będzie inspirować do wypracowania pomysłu na dalszy rozwój naszych organizacji i motywować jeszcze nieprzekonanych do podobnych działań ukierunkowanych na aktywność mieszkańców. Oferta będzie skierowana do organizacji pozarządowych oraz społeczności lokalnych z powiatu elbląskiego. Przewidywany jest udział co najmniej 10 organizacji i ok. 3 aktywnych grup mieszkańców zainteresowanych zakładaniem organizacji pozarządowych w swoich miejscowościach.

Planowana forma warsztatowa Pikniku będzie umożliwiać organizacjom prezentację ich potencjału personalno-warsztatowego i swoistym coachingiem dla uczestniczących organizacji.

Dotychczasowe edycje Pikniku odbywały się w miejscowościach będących laureatami konkursu powiatowego „Wieś z inicjatywą”. W roku bieżącym organizatorem wydarzenia jest anielska wioska tematyczna.

Piknik stanie się przyjaznym wydarzeniem, zorganizowanym w starannie przygotowanym miejscu z wszechobecnymi aniołami. Wykonane w tym celu anielskie drewniane płaskorzeźby i rzeźba stworzą dobry klimat do otwartości i nawiązania przyjaznych relacji między członkami organizacji. Pomysł może przyczynić się do tworzenia przyjaznych stref w innych miejscowościach. Uczestnicy będą mieli również dostęp do nagłośnienia i sceny a także możliwość udziału w warsztatach. Zapewniona będzie z degustacja lokalnych specjałów kulinarnych przy muzyce biesiadnej.

1. Zaproszenie organizacji pozarządowych.

Zamieszczenie informacji o VI Pikniku Organizacji Pozarządowych na stronie internetowej Starostwa i gmin Powiatu Elbląskiego oraz rozestanie ogłoszeń na adresy mailowe organizacji. Podanie informacji do mediów lokalnych.

2. Spotkania organizacyjne.

Organizatorzy Pikniku dołożą starań aby w wydarzeniu wzięło udział jak najwięcej organizacji. W ramach przygotowań odbędą się rozmowy telefoniczne, będzie nawiązany kontakt mailowy z przedstawicielami zainteresowanych organizacji i wiodących stowarzyszeń oraz zostanie zorganizowane spotkanie w Aniołowie, podczas którego organizacje pozarządowe powiatu elbląskiego będą mogły uzyskać wskazówki na temat prezentacji oraz zadeklarują się, jakie działania promocyjno-warsztatowe zaoferują dla pozostałych uczestników.

3. Przygotowanie miejsca Pikniku

Przygotowania obejmą całą wieś. Poprawi się estetyka miejsc wspólnych i indywidualnych zagrod w Aniołowie. Miejsce spotkań plenerowych zyska przyjazny dla uczestników wystroj poprzez wyposażenie go w rzeźbione w drewnie elementy jak witacz lub dekoracje sceny i wiat. Przygotowane zostaną miejsca na warsztaty i zadane

siedziska dla wszystkich uczestników. W ramach projektu zaplanowane jest nagłośnienie podczas Pikniku i zatrudnienie prowadzącego celem umożliwienia prezentacji /wypowiedź, śpiew, recytacje inne/ oraz wysłuchania utworów muzycznych w tle. Piknik umilać będzie zespół folklorystyczny z terenu powiatu.

4. Przygotowanie Pikniku

Zostaną wysłane zaproszenia na Piknik do władarzy Starostwa i gmin powiatu elbląskiego a także organizacji pozarządowych z tego terenu. Z środków finansowych zakupione zostaną materiały do prowadzenia warsztatów podczas wydarzenia, zgodnie z deklaracjami wiodących organizacji.

5. Piknik

Piknik będzie miał formę warsztatową, podczas której organizacje mają urzec swoimi celami i posiadanymi umiejętnościami uczestników i inne organizacje, co przełoży się nie tylko na promowanie ale i motywowanie innych do działań. A nade wszystko inspirować będzie do rozwoju wspólnot zmieniających otaczającą rzeczywistość.

Tematyka warsztatów będzie odbywała się według zgłoszonych przez organizacje propozycji warsztatowych na spotkaniu organizacyjnym. Planowanych jest łącznie 6 tematycznych warsztatów. Każdy z nich prowadzony przez inną organizację. W warsztatach będą uczestniczyć zaproszeni goście, członkowie wspólnot i organizacji pozarządowych powiatu elbląskiego.

Do organizacji wydarzenia będą wykorzystywane wiaty, scena i zadaszenia z miejscami siedzącymi. Zapewnione będą toalety i dostęp do wody.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

W ramach realizacji zadania zostanie :

- wypromowana działalność co najmniej 10 organizacji z terenu powiatu elbląskiego oraz rozbudzona wyobraźnia w poszukiwaniu drogi do zachowania dziedzictwa kulturowego i ożywienia gospodarki wiejskiej poprzez udział w VI Pikniku Organizacji Pozarządowych w Aniołowie
- weźmie udział około 150 osób, zainteresowanych działalnością społeczną mieszkańców powiatu elbląskiego
- Odbędzie się około 6 warsztatów, gier i animacji /kuglarskie, kulinarne, plastyczne, koronkarskie, rzeźbiarskie oraz questing, dyskusje nt. zakładania organizacji społecznych, funkcjonowania wiosek tematycznych, grupy odnowy wsi i inne/

- zacieśnią się wzajemne relacje przedstawicieli organizacji
- miejsce spotkań plenerowych w Aniołowie otrzyma tematyczny wystrój, co wzbogaci zasoby kultury materialnej wsi
- powstanie zestaw materiałów promocyjnych Aniołowa, jako miejsca aktywnego i przyjaznego dla sektora publicznego /zaproszenia, plakaty, podziękowania, flagi i inne./

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Zakup materiałów na warsztaty /6 szt. x 300 zł = 1800 zł/	1800,00	1800,00	0
	Wykonanie drewnianej rzeźby i płaskorzeźb /umowa z rzeźbiarzem z Polskiej Grupy Rzeźbiarskiej/	1800,00	0	1800,00
	Występ zespołu	700,00	700,00	0
	Zakup artykułów spożywczych i sanitarnych	500,00	300,00	200,00
	Catering	1000,00	1000,00	0
	Materiały promocyjne : zaproszenia, podziękowania, pamiątki, flagi i inne	700,00	700,00	0
	Nagłośnienie i prowadzący	500,00	500,00	0
	Praca członków Stowarzyszenia „Aniołowo”: <ul style="list-style-type: none"> • przygotowanie miejsca i lokalnych specjalów 10 os. x 10 h x 20 zł = 2000 zł • zakupy artykułów spożywczych i na warsztaty 4 os. x 5 h x 15 zł = 300 zł • estetyzacja wioski /5 os. x 11 h x 20 zł = 1100 zł • obsługa parkingu/ 4 os. x 5 h x 15zł = 300zł • sprzątnięcie po wydarzeniu 3 os. x 5 h x 20 zł = 300 zł 	4000,00	0	4000,00
	Koszty ogółem:	11000,00	5000,00	6000,00

Oświadczam(-y), że:

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłaceniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłaceniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

CZŁONEK ZARZADU

Paweł Rączka

.....
.....

(podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi
 „ANIOŁOWO”
 14-400 Pastek Aniołowo 7
 NIP 5782329602 REGON 171000711

Data *02.06.2017r.*.....

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.